

MAINOS



Vastuullisuus  
yllättää

# Hyvinvoivien lehmien maitoa

**Kuuselan tilan 65 lehmäkaveria saavat ulkoilla vapaasti ympäri vuoden. Nämä ammut tuottavat Ilona-maitoa.**

Kuuselan tilalla töitä riittää, mutta lehmien hyvinvointi tulee tilallisille, Karttusille, aina ykkösenä. Hyvinvoivan lehmän tunnistaa hyvästä ruokahalusta ja kiiltävästä karvasta. Se on hyväntuulinen ja märehitii rauhallisesti.

Karttusille on tärkeää nähdä lehmät joka päivä, koskea niitä ja jutella niille. Ammuille on aina tarjolla säilörehua, jonka lisäksi pihatossa niille tarjoillaan yksilöllinen annos väki-rehua. Karttuset tuntevat lehmien tarpeet tunnisteista ja jokaisella niistä on oma nimi. He lypsävät maidon ilman lypsrobotia ja keräävät sen säiliöön, josta omaa Ilona-reittiä kulkeva maitoauto hakee sen meijeriin joka toinen päivä.

## Ilona – ykkösprioriteettina hyvinvointi

Kauppaan tarvitaan vastuullisuudessa lain vaatimukset ylittäviä tuotteita, joista Lidlin Ilona-tuoteperhe on esimerkki.

Kuuselan tila  
Kuopio



Kuten Kuuselalta, tiloilta vaaditaan edistyneitä tuloksia eläinten hyvinvointia arvioivassa Welfare Quality® -auditoinnissa. Auditointi on riippumatonta ja säännöllistä, ja tiloilta löytyy kehityssuunnitelma hyvinvoinnin edistämiseksi.

Eläinten hyvinvointi on olennainen osa vastuullisuutta, johon Lidl on sitoutunut tarkan auditoinnin lisäksi vaalimalla viittä vapautta: vapaus kivusta, stressistä ja epämukavuudesta, vapaus lajityypilliseen käyttäytymiseen sekä vapaus nälästä ja janosta. Lidl kannustaa tavarantoimittajiaan siirtymään pihattoihin, joissa lehmät voivat liikkua vapaasti, sekä tiloja siirtymään nautojen terveyttä valvovaan rekisteriin. Tavoitteena on, että tulevaisuudessa valikoimassa ei ole lainkaan maitoa parsinavetoista, ja että joka tilalla lehmien hyvinvointi on tarkasti taattu.

POHJOLAN MEIJERI

## Ilona-tuoteperhe

Hyvinvoivan lehmän kevytmaito ja maustamaton laktoositon jogurtti kuuluvat Ilona-tuoteperheeseen. Ne tulevat tiloilta, joilla lehmien hyvinvointi on varmennettu Welfare Quality® -auditoinnilla.



TAVOITTEENA  
SUOMEN  
VASTUULLISIN  
OSTOSKASSI

Lue lisää:  
[lidl.fi/vastuullisinostokassi](http://lidl.fi/vastuullisinostokassi)

